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Lamp : 1 (satu) berkas

Kepada Yth.
Bapak/Ibu Dosen Fakultas Ekonomi dan Bisnis UKI
di

tempat

Bersama ini kami sampaikan jadwal mengajar Bapak/lbu di Fakultas Ekonomi dan
Bisnis UKI pada semester Genap Tahun Akademik 2020/2021. Perkuliahan
selanjutnya menggunakan Teams Ms. 365 dan akan dimulai pada hari Senin,
tanggal 1 Maret 2021.

Bapak dan Ibu mohon tidak memindahkan jadwal perkuliahan karena akan
mengganggu jadwal perkuliahan selanjutnya.

Apabila Bapak/lbu berhalangan mengajar dua kali berturut-turut, demi kelancaran
proses belajar mengajar, mohon hal ini diinformasikan kepada Kaprodi masing-
masing (No. HP di bawah).

Demikian kami sampaikan, atas kerjasama-gan~perhatian Bapak/lbu, kami ucapkan
terima kasih. s s

KRISTE

= Juanivp Sidharta, SE., MSi
- NIP: 131997

Tembusan :

Rektor UKI

WRA UKI
WRKSA UKI
Pimpinan FEB-UKI
BAA UKI

ISR

*Kaprodi S1 Manajemen (081294910999)
Kaprodi S1 Akuntansi (082168233757)
Kaprodi D3 Akuntansi (081314056670)
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Lampiran surat Dekan Nomor : 14/UKI.F3.D/PP.2.1/2021
Tanggal : 8 Februari 2021

JADWAL FERKULIAHAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

SEMESTER GENAF T.A 2020/2021
FRODI | smstr Kode Mata Kuliah SKS KLS| Hari Pukul Dosen Pengiajar
SM é 31124144 |Perencansan Bisnis 3 K Rabu | 15:00 - 17:30 | Ganda T. Hutapea, SE., MBM.
SA § | 321241047 [Bank dan Lerabaga Keuangan Lainnya 3 H | Selasa | [0:00 - 12:30 |Ganda T. Hutapea, SE., MBM.
SM 6 31125168 [Keuangsn Internasional 3 K | Selasa | [8:00 - 20:30 |Ganda T. Hutapea, SE., MBM.
SM 6 31135167 [Mansjemen Fortofolio & Investasi 3 K | Senin | I8:00 - 20:30 |Ganda T. Hutapea, SE., MBM.
Sks Mengajar 12




Fakultas

Program Studi
Tahun Akademik

Mata Kuliah
Jadwal
Dosen

Jumlah Peserta Kuliah

Berita Acara Perkuliahan
Universitas Kristen Indonesia

: Fakultas Ekonomi dan Bisnis

: 321 - S1 Akuntansi

: Tahun Akademik 2020/2021- Semester Genap

: 321241047 — Pasar, Bank dan Lembaga keuangan - 3 SKS - (Kelas: H)
: Selasa, 10.00 - 12:30 WIB

: Ganda T. Hutapea SE., MBM

: 16 Mahasiswa

. Waktu/Jam Jumlah Mahasiswa Paraf
Pertem Hari/ . ] Dosen
Materi Pokok Bahasan Materi . Petugas
uan ke- Tanggal Masuk | Keluar Pengganti | Hadir | Sakit | ljin | Alpa | Dosen AlS Honor
- RPS dan Kontrak perkuliahan
- Sistem Keuangan : (a)Supplier
Selasa, Introduction and demander of fund. (b)
1 10. 12. 1
2/3/2021 0.00 30 Direct and Indirect of - 6 - - -
Intermediaries
- Pengertian dan sistem
Selasa keuangan
2 ’ 10.00 | 12.30 | Sistem Keuangan - Karakteristik sistem keuangan _ 16 _ _ _
9/3/2021 . . >
- Sitem keuangan di Indonesia
- Tujuan, fungsi dari bank
komersial
Selasa, . - Jenis bank komersial
3 16/3/2021 10.00 | 12.30 | Bank Komersial - Sumber dana bank komersial - 16 - - -
- Risiko bank komersial
- Tugas manajer bank komersial:
Asset management, liability
Selasa management dan liquidity
4 ’ 10.00 | 12.30 | Bank Komersial management _ 16 _ _ _
23/3/2021 .
- Neraca bank komersial
- Kinerja bank komersial
Selasa, - Pengertian, tujuan dan fungsi
10. 12. 1
> 30/3/2021 0.00 30 | Pasar Uang dari pasar uang - 6 - - -




Instrumen pasar uang
(sertifikat deposit, commercial
paper, surat berharga pasar
uang dan SBI)

Risiko di pasar uang

Pengertian, tujuan dan fungsi
pasar modal
Jenis pasar modal

Apa pengaruh dan dampak
covid 19 terhadap Lembaga
pegadaian

Selasa, Lembaga penunjang pasar
6 6/4/2021 10.00 | 12.30 | Pasar Modal modal 15
Risiko pasar modal
Instrumen pasar modal
Tujuan dan fungsi asuransi
Manfaat asuransi bagi pihak
tertanggung dan penanggung
Jenis asuransi
Selasa, . . .
7 10.00 | 12.30 | Asuransi Prinsip asuransi 15
13/4/2021 ..
Risiko asurans
Contoh: Kasus perusahaan
asuransi
Selasa,
8 20/4/2021 10.00 | 12.30 UTS uTsS 16
Pengertian, tujuan dan manfaat
dana pensiun
Selasa, . Produk dana pension
? 4/5/2021 10.00 | 12.30 | Dana Pensiun Peraturan dana pension di OJK 16
Case : ASABRI
Pengertian, tujuan, fungsi dan
manfaat pegadaian
Produk pengadaian, suku bunga
Pegadaian konvensional dan
Selasa, . pegadaian syariah
10 11/5/2021 10.00 | 12.30 | Pegadaian Barang yang bisa digadaikan 15




Pengertian, tujuan dan fungsi
financing company

Jenis financing company
Advantage and disadvantage
Financing leasing dan operating

11 Selasa, 10.00 | 12.30 | Financing company: leasing leasing 16
18/05/2021 . . .
Mekanisme transaksi leasing
Credit card
Pengaruh pandemic covid 19
terhadap finance company
Visi, misi dan tujuan World
Bank
Selasa, Sumber pendanaan World Bank
12 25/5/2021 10.00 | 12.30 | World Bank Project / bantuan di Indonesia 15
dari World Bank
Visi, misi dan tujuan IMF
Organisasi di IMF
Sumber pendanaan IMF
Selasa, . . .
13 10.00 | 12.30 | International Monetary Fund Project / bantuan IMF di 16
2/6/2021 .
Indonesia
Perbedaan World Bank dan IMF
Visi, misi dan tujuan ADB
Sumber pendanaan ADB
Selasa Project / bantuan ADB di
14 8/6/20'21 10.00 | 12.30 | Asian Development Bank Indonesia 16
Perbedaan World Bank, IMF
dan ADB
15 | Selasa, 10.00 | 12.30 | Overview Materi Overview materi 1-14 16
15/6/2021 ) )
16 | Selasa 10.00 | 12.30 UAS UAS 16

22/6/2021
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Input Nilai

Tahun Akademik / Semester

Program Studi
Mata Kuliah
Jumlah SKS

Kelas

Jadwal

Jumlah Mahasiswa

& Kembali

321 - Akuntansi - S1

Bank dan Lembaga Keuangan Lainnya (321241047)
3 SKS

H

Selasa, 10:00 - 12:30 |

16 Mahasiswa

Tahun Akademik 2020/2021 / Semester Genap

Nilai yang sudah di input dan sudah di verifikasi oleh Ka. Prodi, tidak bisa diubah. Apabila ada perubahan nilai harus menghubungi Ka.

Prodi/BAA untuk persetujuan.

Nilai Mahasiswa

a Simpan

NO NIM

1 1932150002
2 1932150005
3 1932150011
4 1932150012
5 1932150018
6 1932150019
7 1932150021
8 1932150022
9 1932150026
10 1932150028
11 1932150035
12 1932150038
13 1932150039
14 1932150052
15 1932150055
16 1932150060

Komponen Penilaian

=R Export to Excel

Nama Mahasiswa
ANDRIANA .

ROSANNA CLAUDIA RIFANNY OEI

NATALIA JEFFA MATANA

GREFI SIMANJUNTAK

EGLA ROSALIA HUTAURUK

DESTIA CRISTIA PARENTA

NIKOLAUS PRANSHA

SOARES NARO

YAYUK FEBRIANI

CRESSENDO DIK KARTAPUTU

MELANE NABABAN

NURUL QULBI SOBER

YOLANDA ANGELINE

OLIVIA YUNITA ARIFIN

ANGEL SAMARIA

SONYA L A A TAMBUNAN

Tugas

79

70

75

78

75

85

76

70

72

70

77

79

79

78

79

60

uTs

100

50

100

85

78

70

50

78

70

100

93

78

100

85

86

78

UAS

85

84

85

84

80

88

80

76

80

75

83

85

85

88

85

75

Nilai
A (88.3)

B+ (71)

A (87.5)

A (83.1)

A- (78.4)

A (82)

B+ (70.2)

A-(75.4)

A-(75.4)

A (81.5)

A (84.8)

A(81.7)

A (88.3)

A (85.1)

A (84.1)

B+ (72.9)

Verifikasi Ka.Prodi




